Inexigibilidade de Chamamento Público nº 025/2025 juntamente com seus anexos e o Plano de Trabalho 

apresentado pela ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS VALORES: 

2.1 – Dá-se como valor ao objeto ora pactuado para a presente parceria a importância de R$ 909,67 

(novecentos e nove reais e sessenta e sete centavos) mensais, por criança atendida. 

Parágrafo Primeiro – As parcelas dos recursos transferidos no âmbito da parceria serão liberadas 

em estrita conformidade com o cronograma de desembolso aprovado, transferidos eletronicamente na